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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 for Sindberg Holding, Lund ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2021 - 31. december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Horsens, den 28. maj 2022

Direktion

Lene Sindberg
Direktør
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Til kapitalejerne i Sindberg Holding, Lund ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Sindberg Holding, Lund ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Esbjerg, den 28. maj 2022

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317
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Virksomheden Sindberg Holding, Lund ApS
Toftevej 17 
8700 Horsens

CVR-nr. 39257262
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Lene Sindberg, Direktør

Revisor Sædding Revision ApS
Snedkervej 17
6710 Esbjerg V
CVR-nr.: 25510461

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 28. maj 2022.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer
samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 
kr. 725.128, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 3.472.833, og en 
egenkapital på kr. 3.450.804.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: a

e8
7e

ct
jX

xm
24

77
92

96
1



Sindberg Holding, Lund ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

8 
 

 
Regnskabsklasse
Årsrapporten for Sindberg Holding, Lund ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler og operationelle leasingomkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel 
regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den 
forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af eventuel koncerngoodwill, 
fradrag for koncerninterne avancer og negativ goodwill. Virksomheder med negativ egenkapital måles til 0, 
idet den til den negative værdi svarende forholdsmæssige andel modregnes i eventuelle tilgodehavender. 
Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, såfremt der er en retlig eller faktisk 
forpligtelse til at dække underbalancen.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og 
som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for 
værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
Udbytte som for ventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 
skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttotab -4.727 -3.790

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 652.369 837.882
Andre finansielle indtægter 102.324 10.983
Finansielle omkostninger -6.776 -6.253

Resultat før skat 743.190 838.822

Skat af årets resultat -18.062 0

Årets resultat 725.128 838.822

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 114.400 113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode -147.631 337.882
Overført resultat 758.359 387.940
Resultatdisponering 725.128 838.822
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
AKTIVER

Kapitalandele i associerede virksomheder 1 1.424.855 1.572.486

Finansielle anlægsaktiver 1.424.855 1.572.486

Anlægsaktiver 1.424.855 1.572.486

Andre værdipapirer og kapitalandele 1.113.804 1.011.479

Værdipapirer og kapitalandele 1.113.804 1.011.479

Likvide beholdninger 934.174 257.836

Omsætningsaktiver 2.047.978 1.269.315

Aktiver 3.472.833 2.841.801
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overkurs ved emission 150.000 150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 1.224.856 1.372.487
Overført resultat 1.911.548 1.153.189
Udbytte for regnskabsåret 114.400 113.000

Egenkapital 3.450.804 2.838.676

Selskabsskat 18.839 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 3.190 3.125

Kortfristede gældsforpligtelser 22.029 3.125

Gældsforpligtelser 22.029 3.125

Passiver 3.472.833 2.841.801

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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  Reserve for    

  netto    

  opskrivning    

  efter indre  Udbytte for  
Virksomhe

ds
Overkurs 

ved værdis Overført Udbytte for  

kapital emission metode resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2021 50.000 150.000 1.372.487 1.153.189 113.300 2.838.976

Udbytte     114.000 114.000

Betalt udbytte     -113.300 -113.300
Værdiregulering over 
egenkapitalen   -147.631   -147.631

Årets resultat    758.359  758.359
Egenkapital 31. december 
2021 50.000 150.000 1.224.856 1.911.548 114.000 3.450.404

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Associerede virksomheder

Navn Hjemsted
Ejerandel i 

% Egenkapital Resultat
Sk. Retail Herning A/S Herning 33,33 4.274.571 1.957.108

4.274.571 1.957.108

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Lene Sindberg

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-908235887829
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 07:32:38
Underskrevet med NemID

Lene Sindberg

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-908235887829
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 07:32:38
Underskrevet med NemID

Simon Hessellund

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-700361272217
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 09:14:11
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID ae87ectjXxm247792961.
The document is part of the order with Reference ID cafe1cwgSkY247792961.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-06-09T07:14:11.753Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Lene Sindberg <herning@skousen.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-908235887829 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2022-06-09T05:32:38.042Z
 
Simon Hessellund <simon@saedding-revision.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-700361272217 
As Revisor 
Signed 2022-06-09T07:14:11.700Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 5743E5F2C7B0A53B2B33BD605BC397B4 ¬
2662E5F1B95AABE8E903B3E49283110A ¬
F72E19AE402E097E988510577012F69C ¬
5529EEC2732ADAC6333880FB1C173CEF


Agreement ID Title


27d79eMtqmh247792961 3 1731 Generalforsamling 2021.pdf


6c16cdSNzky247792961 6-1 1731 Intern årsrapport 2021.pdf


474adeKjxpZ247792961 6-2 1731 Bilag til selvangivelse 2021.pdf


ae87ectjXxm247792961 6-3 1731 Årsrapport 2021.pdf


df38d0nmmYT247792961 6-4 1731 Revisionsprotokol 2021.pdf


46de35kxQPs247792961 31 1731 Ledelsens regnskabserklæring 2021.pdf


When What Who Where


09-06-2022
03:46:55


Created Morten Haaning
morten@srevi.dk


172.20.9.221


09-06-2022
05:31:47


Opened Lene Sindberg
herning@skousen.dk


31.3.74.62:25
371


09-06-2022
05:32:38


Signed Lene Sindberg
herning@skousen.dk


31.3.74.62:26
705


09-06-2022
07:13:42


Opened Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


83.75.194.240
:5407


09-06-2022
07:14:11


Signed Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


83.75.194.240
:6355





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2022-06-09T09:14:19+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 bYAgDZuv7pJ4LB4b4z6te6oSmywD4SdjuO4mNjFdPt8=


 
SZMd/2r6vT4UUgwZcp7/vjiIqJ5vF7EGBB24i2aYjimuc+I5oDmvrbqm27V9gHLg9YUVl+S6HB7v
g6pil3HeLyP4D/Orxr/eoglemzuCGKC89MhSNb6VgIaRykZ9FfcPQsc/iFFy/JhN6eKdCemNAgIv
/5Vpy68/TQUFzabN5wvI7gfcwTbrKqkiYMxK256ZcCXgpcLbfGTN7lZ4NqwFi91lYOeRrEhJ/ZxC
2EBmVIjHFpjPCM+fOAwV1QmAyMrweYJD9plPLIRMkz4NQuH+KsxCt+00CfwQL9PmXOervX7q/UbP
pgKxj/rEEipEFFsAlF4pgNdbyqZrER2x3pdEgQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjMgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -5775018828315879837
  hashsumB 27d79eMtqmh247792961/SHA512/9AF08AACEE99251858BC407574E70F4652755D255565DA75A8B1FE5FB7FDD0233EB88F7331740AA698EFA54DEAA00697F946628ABE6F36B8D527BE124B1B4F7E
  hashsumC 6c16cdSNzky247792961/SHA512/D52C82232EC3E05019BB775530F4CB011EFF9070DC65FD13BF7C259CA840C9F08FF57F003C92EE57E671D682E0ED094473BCD561F79AFC202D4197FE5287FAB2
  hashsumD 474adeKjxpZ247792961/SHA512/0D36C91B0875F36495D8B0FFDEE548A49FE51F1BA83951684FBC4910410D64C39FBB5A3B23090CD013364167E874312049A1B8B4E5D76C1888D08EB8334760C3
  hashsumE ae87ectjXxm247792961/SHA512/5743E5F2C7B0A53B2B33BD605BC397B42662E5F1B95AABE8E903B3E49283110AF72E19AE402E097E988510577012F69C5529EEC2732ADAC6333880FB1C173CEF
  hashsumF df38d0nmmYT247792961/SHA512/D57203FE8D081F0F55107A33D8812CF0A3CEB11BABBB7D5B2B04A857908176F2ACCAA08E5AF5537B99037542386773FAFC117C573BB0FE8AA68A595DD203F1D4
  hashsumG 46de35kxQPs247792961/SHA512/2C3E62A782E6FFC3154F40F55F886C19CF5B9B7F372027C8C50DEAA541A16E70F9FB1C7ED90639E0DAB56BF3F31068F762DC51AFCE2376D2D75515B303FA5D09
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wOSAwNzozMTo1NyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 AaPe+MXnFQukEOqJmwQCI2ex4khYRdCtu6OWDzKaTk0=


 
xyDWx3l8pRqOOI+gz95UJMBQrCH2gKbYeqkX9ICsxcq/XwaZoKD9D5C4uE0No+pCiUBWYWsNHu5C
HC0DrRG4aDydWpr0EJnti9kUnP7KO1rnrGYFB/jR0kFcrTuri2cAhaWGEH4MmI2SIvBde15Cby7z
7dAS2ohFOJzmgYUlYacf6BjGw00YOTtTPTn9Uh8sBFqEKAV+l4MBrAi8j97IL4xRzY1L+ZGReN8Q
EzshVpAeCZBeYf3+T91u1Ez7uzBccsyAqDJTP3RWadLC4WFR6MS9GIb5qJdhOfP4UDp5++SbpT9a
VcjPdpwJSWnP9QLWMLh/7mttQ6dYdOS7hINu4w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFNNLUc5NzNGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAyLjAuNTAwNS43OCBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 7447293574624280168
  hashsumB 6c16cdSNzky247792961/SHA512/D52C82232EC3E05019BB775530F4CB011EFF9070DC65FD13BF7C259CA840C9F08FF57F003C92EE57E671D682E0ED094473BCD561F79AFC202D4197FE5287FAB2
  hashsumC 474adeKjxpZ247792961/SHA512/0D36C91B0875F36495D8B0FFDEE548A49FE51F1BA83951684FBC4910410D64C39FBB5A3B23090CD013364167E874312049A1B8B4E5D76C1888D08EB8334760C3
  hashsumD ae87ectjXxm247792961/SHA512/5743E5F2C7B0A53B2B33BD605BC397B42662E5F1B95AABE8E903B3E49283110AF72E19AE402E097E988510577012F69C5529EEC2732ADAC6333880FB1C173CEF
  hashsumE df38d0nmmYT247792961/SHA512/D57203FE8D081F0F55107A33D8812CF0A3CEB11BABBB7D5B2B04A857908176F2ACCAA08E5AF5537B99037542386773FAFC117C573BB0FE8AA68A595DD203F1D4
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wOSAwOToxMzo0NiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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